[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2017

	             № 1

с.Ягодная Поляна

	Об утверждении схемы расположения

 земельного участка на кадастровом плане

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным законом от07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» Законом Саратовской области от 21.05.2004 №23-ЗСО «О земле», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 13.03.2015 №22/99-1 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», рассмотрев заявление гр. Кабаняева Вячеслава Александровича, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения приусадебного земельного участка на кадастровом плане площадью 2598 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, с.Большая Ивановка, ул.Советская, д.9.

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категории земель: земли населенных пунктов.

Территориальная зона: малоэтажная жилая застройка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова